

# I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

## 1. DISPOSICIONES GENERALES

### Consejería de Economía y Hacienda

**12506 Orden de 14 de septiembre de 2006, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.**

La Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la normativa reglamentaria que la desarrolla, en especial el Decreto 46/90, de 28 de junio, configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico a través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, determinando sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los servicios y precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto así como sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de las mismas.

Por Orden de 30 de mayo de 1997, de la Consejería de Presidencia, se aprueba la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia (suplemento n.º 4 del B.O.R.M., n.º 131, de 10 de junio).

Por Orden de 22 de enero de 1999, de la Consejería de Presidencia, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia (B.O.R.M. n.º 36, de 13 de febrero), se hizo pública la misma adaptada al modelo establecido por el Decreto 32/1998, de 4 de junio.

En cuanto a la tramitación de la presente Orden, se ha seguido el procedimiento establecido en el Decreto 46/1990, de 28 de junio:

- El proyecto de Orden de modificación de la relación de puestos de trabajo ha sido negociado con las Organizaciones Sindicales, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 9/1987, de 12 de junio, de órganos de representación, determinación de las condiciones de trabajo y participación del personal al servicio de la Administraciones Públicas.

- Las propuestas de modificación de la relación de puestos de trabajo han sido informadas por el Consejo Regional de la Función Pública, en el ejercicio de la función que le confiere el artículo 13 del Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia.

- La Dirección General de Presupuestos y Finanzas ha emitido informe favorable, de acuerdo con lo previsto en el artículo 5 del Decreto 46/1990, de 28 de junio.

En el ejercicio de la potestad autoorganizadora de la Administración Regional, y en uso de las facultades conferidas en el artículo 19.5 del Decreto

Legislativo 1/2001, de 26 de enero, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia,

#### Dispongo:

**Primero.-** Modificar, con efectos de 1 de octubre de 2006, la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia, en los términos establecidos en los Anexos I (Modificaciones), II (Supresiones) y III (Creaciones) de esta Orden.

La Consejera de Economía y Hacienda, **Inmaculada García Martínez.**

#### Anexo

#### Modificaciones

##### Consejería de Presidencia

##### Dirección General de Deportes.

El puesto de trabajo Jefe de Sección Actividades Promoción Deportiva, código SD00079, en cuerpo/opción adicionar «Opción Educación Física y Deporte».

El puesto de trabajo Animador Deportivo, código AN00017, en denominación debe decir: «Técnico Deportivo», en cuerpo/opción adicionar «Opción Educación Física y Deporte» y asignarle el código «TL00016».

El puesto de trabajo Jefe de Negociado de Instalaciones, código N700512, en cuerpo/opción suprimir «Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Animación Social y Cultural».

##### Dirección General de Protección Civil.

El puesto de trabajo Técnico de Gestión, código TC00155, en cuerpo/opción suprimir «Opción Ingeniería Industrial» y adicionar «Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos».

Los puestos de trabajo Operador de Transmisiones, código OR00004, OR00005, OR00006, OR00007, OR00008, OR00009, OR00010, OR00011, OR00014, OR00015, OR00016, OR00017, OR00018, OR00019 y OR00020 donde dice: «nivel de complemento de destino 15»; debe decir: «nivel de complemento de destino 16».

##### Organismo Autónomo Imprenta Regional.

Los puestos de trabajo Oficial Maquinista, código T100077, T100087, T100088 y T100114 donde dice: «complemento específico 1.322,88 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.442,08 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial Fotomecánica, código T100078, donde dice: «complemento específico 1.322,88 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.442,08 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Oficial Fotocomposición, código T100083, T100093 y T100111, donde dice: «complemento específico 1.322,88 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.442,08 €,

especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial Corrector, código T100090, donde dice: «complemento específico 1.322,88 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.442,08 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Oficial Encuadernación, código T100097 y T100107, donde dice: «complemento específico 1.322,88 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.442,08 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encuadernador, código EC00004, donde dice: «complemento específico 1.242,24 € jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.203,40 € especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Fotocompositor, código FT00004, donde dice: «complemento específico 1.242,24 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.203,40 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Maquinista, código MQ00004 y MQ00005, donde dice: «complemento específico 1.242,24 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.203,40 €, especial dedicación» y en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Fotomecánica, código J400001, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Montaje BORM, código J400006, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Maquinistas de Encuadernación, código J400007, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Programación General, código J400020, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Jefe Impresión, código J400036 y J400038, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Programación BORM, código J400041, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe Almacén, código J400042, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Fotomecánica, código EE00007, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Corrector, código EE00010, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Encuadernación BORM I, código EE00013, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Máquinas, código EE00014, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Fotocomposición, código EE00020, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Encuadernación BORM II, código EE00021, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Fotocomposición y Suscripciones, código EE00022, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Encargado Fotocomposición Edición y Diseño, código EE00023, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Comercial, código CR00036, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial Guillotiner, código T100084, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial Fotocomposición, Internet-Intranet, código T100094, en el apartado de observaciones adicionar «H.E.».

#### **Consejería de Trabajo y Política Social**

##### **Dirección General de Inmigración, Voluntariado y Otros Colectivos.**

El puesto de trabajo Asesor de Apoyo, código A100182, en cuerpo/opción adicionar «Opción Psicología».

##### **Dirección General de Familia y Servicios Sectoriales.**

El puesto de trabajo Técnico de Gestión, código T600158, donde dice: «nivel 25, complemento específico 9.173,04 €»; debe decir: «nivel 24, complemento específico 7.728,00 €», suprimir del apartado observaciones «A.D.» y asignarle el código «TC00400».

##### **Dirección General de Trabajo.**

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Registros y Estadísticas, código JC00387, donde dice: «complemento específico 8.224,44 €»; debe decir: «complemento específico 8.837,04 €».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Sanciones y Recursos, código JC00388, donde dice: «complemento específico 8.224,44 €»; debe decir: «complemento específico 8.837,04 €».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Convenios y Empre. Trab. Temporal, código JC00390, donde dice: «complemento específico 8.224,44 €»; debe decir: «complemento específico 8.837,04 €».

##### **Organismo Autónomo Instituto de Servicios Sociales de la Región de Murcia.**

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Gestión Informática, código JS00319, donde dice: «complemento

específico 12.875,40 €»; debe decir: «complemento específico 12.500,16 €».

El puesto de trabajo Terapeuta, código TN00034, donde dice: «centro de destino 30962 C.A.M.P. Churra»; debe decir: «centro de destino 30970 R.P.M. Dr. Francisco Javier Asturiano».

El puesto de trabajo Jefe de Negociado, código N700570, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.243,08 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Auxiliar Coordinador de Enfermería, código N500471, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.766,20 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe Mantenimiento, código JI00019, donde dice: «grupo C, nivel 20, complemento específico 1.000,08 €, Cuerpo de Técnicos Especialistas»; debe decir: «grupo D, nivel 18, complemento específico 1.143,36 €, Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Mantenimiento» y asignarle el código «J400051».

Los puestos de trabajo Auxiliar Especialista Psiquiatría, código JG00195, JG00196, JG00197, JG00198, JG00199, JG00200, JG00201, JG00202, JG00204 y JG00205, donde dice: «complemento específico 1.320,96€»; debe decir: «complemento específico 1.666,56 €».

El puesto de trabajo Subalterno.Lorca, código SU00184, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

El puesto de trabajo Jefe Negociado Gestión Económica, código N900125, donde dice: «nivel 21»; debe decir: «nivel 22», en denominación «Técnico Apoyo», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TQ00233».

El puesto de trabajo Jefe Negociado Asuntos Generales, código N900126, donde dice: «nivel 21»; debe decir: «nivel 22», en denominación Técnico Apoyo», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TQ00234».

El puesto de trabajo Coordinador Enfermería, código CH00007, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

El puesto de trabajo Cocinero/a de Primera.Cartagena, código ZN00001, donde dice: «nivel 16»; debe decir: «nivel 14», en denominación Cocinero/a. Cartagena», en el apartado observaciones suprimir «A.A.» y asignarle el código «Z200193».

El puesto de trabajo Cocinero/a de Primera, código ZN00003, donde dice: «nivel 16»; debe decir: «nivel 14», en denominación «Cocinero/a», en el apartado observaciones suprimir «A.A.» y asignarle el código «Z200194».

#### **Organismo Autónomo Servicio Público de Empleo y Formación.**

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Ejecución, Seguimiento y Control de Acciones y Proyectos, código JV00079, en denominación debe decir:

«Jefe de Servicio Ejecución, Seguimiento y Evaluación de Acciones y Proyectos».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Homologación y Autorizaciones de Acciones y Proyectos, Programación y Evaluación, código JV00078, en denominación debe decir: «Jefe de Servicio de Homologación y Autorización de Acciones y Proyectos, Programación y Justificación Económica».

El puesto de trabajo Subdirector General de Empleo y Formación, código DN00027, en denominación debe decir: «Subdirector General de Empleo».

El puesto de trabajo Jefe de Estudios Centro Fijo.Cartagena, código JK00044, en denominación debe decir: «Jefe de Estudios Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional.Cartagena».

El puesto de trabajo Director Centro Fijo Formación Ocupacional.Cartagena, código DO00009, en denominación debe decir: «Director Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional.Cartagena».

El puesto de trabajo Administrador Centro Fijo.Cartagena, código CX00001, en denominación debe decir: «Administrador Centro Nacional de Formación Profesional Ocupacional.Cartagena».

El puesto de trabajo Jefe de Sección Programación y Evaluación Acciones y Proyectos, código JC00546, en denominación debe decir: «Jefe de Sección de Homologación y Autorización de Acciones y Proyectos y Programación».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Personal, código SD00172, en denominación debe decir: «Jefe de Sección de Personal y Habilitación General».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Ejecución y Seguimiento de Acciones y Proyectos, código JC00472, en denominación debe decir: «Jefe de Sección de Ejecución y Seguimiento de Acciones de Formación Ocupacional».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Evaluación, Control y Justificación Económica, código JC00544, en denominación debe decir: «Jefe de Sección Seguimiento, Control y Evaluación de Actividades».

El puesto de trabajo Auxiliar Especialista, código JG00474, donde dice: «complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.168,60 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe de Unidad Informática, código J600032, en denominación debe decir: «Jefe de Servicio de Informática y Comunicaciones» y asignarle el código «JS00365».

El puesto de trabajo Técnico de Gestión, código TC00346, donde dice: «grupo B, complemento específico 2.714,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «grupo A/B, complemento específico 7.728,00 €, especial dedicación», en cuerpo/opción adicionar «Cuerpo Superior de Administradores» y en denominación debe decir: «Técnico Gestión Empleo y Formación».

El puesto de trabajo Técnico de Apoyo Empleo y Formación.Lorca, código TQ00227, donde dice: «complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.601,28 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe Área Oficina de Empleo.Caravaca, código JJ00017, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.766,20 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Técnico de Gestión Empleo, código TC00348, donde dice: «grupo B, complemento específico 2.714,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «grupo A/B, complemento específico 7.728,00 €, especial dedicación» y en cuerpo adicional «Cuerpo Superior de Administradores» y en denominación debe decir: «Técnico Gestión Empleo y Formación».

El puesto de trabajo Jefe de Área Oficina de Empleo, código JE00009, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.243,08 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe de Área Oficina de Empleo.Molina de Segura, código JE00017, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.243,08 €, especial dedicación».

Los puestos de trabajo Jefe de Área Oficina Integrada, código JF00006 y JF00007, en denominación debe decir: «Jefe de Área Oficina de Empleo».

Los puestos de trabajo Auxiliar Administrativo, código AA01535, AA01536 y AA01537, en el apartado observaciones adicionar «P.I.».

El puesto de trabajo Jefe Área Oficina de Empleo.Yecla, código J500060, donde dice: «nivel 16, complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «nivel 18, complemento específico 1.974,84 €» y asignarle el código «JJ00020».

El puesto de trabajo Jefe Área Oficina de Empleo.Cieza, código JJ00018, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €»; debe decir: «1.974,84 €».

El puesto de trabajo Jefe de Sección Orient. Calif. y Clasif. Demandas, código JC00383, donde dice: «grupo A»; debe decir: «grupo A/B» y en cuerpo/opción adicionar «Cuerpo Superior de Administradores/Cuerpo de Gestión».

Los puestos de trabajo Técnico Empleo y Formación, código TE00009 y TE00011, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €»; debe decir: «complemento específico 1.289,04 €» y suprimir del apartado observaciones «A.D.».

El puesto de trabajo Técnico Empleo y Formación.Molina de Segura, código TE00012, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €»; debe decir: «complemento específico 1.289,04 €» y suprimir del apartado observaciones «A.D.».

El puesto de trabajo Técnico Empleo y Formación.Cartagena, código TE00013, donde dice: «complemento específico 1.974,84 €»; debe decir: «complemento específico 1.289,04 €» y suprimir del apartado observaciones «A.D.».

El puesto de trabajo Técnico de Empleo y Formación, código TA00021, en el apartado observaciones adicionar «A.D.».

#### **Consejería de Economía y Hacienda**

##### **Dirección General de Tributos.**

El puesto de trabajo Auxiliar Especialista Información.Cartagena, código JG00122, donde dice: «complemento específico 3.168,60 €, especial dedicación»; debe decir: «complemento específico 1.666,56 €, jornada ordinaria».

El puesto de trabajo Auxiliar Especialista.Cartagena, código JG00116, donde dice: «complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.168,60 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Ordenanza-Repardidor, código O200036, donde dice: «complemento específico 1.143,36 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 2.866,08 €, especial dedicación».

##### **Dirección General de Función Pública.**

El puesto de trabajo Médico, código MD00139, en cuerpo/opción debe adicionarse: «Medicina General».

Los puestos de trabajo Técnico de Prevención, código PH00005, PH00006, PH00007, PH00008, PH00009 y PH00010, donde dice: «cuerpo/opción Cuerpo de Técnicos Especialista/Cuerpo Administrativo»; debe decir: «Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Prevención» y en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

Los puestos de trabajo Médico, código MD00145 y MD00146, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

Los puestos de trabajo Técnico de Prevención, código TM00691 y TM00692, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

##### **Dirección General de Informática.**

Los puestos de trabajo Técnico de Apoyo Informático, código BH00014 y BH00015, en cuerpo/opción debe adicionarse: «Ingeniero Técnico de Telecomunicaciones».

El puesto de trabajo Técnico Especializado en Informática, código BG00023, en cuerpo/opción debe adicionarse: «Ingeniero Técnico de Telecomunicaciones».

El puesto de trabajo Técnico Gestión Informática, código TC00072, donde dice: «grupo B»; debe decir: «Grupo A/B» y en cuerpo/opción adicionar «Cuerpo Superior Facultativo, Opción Analista de Sistemas».

El puesto de trabajo Técnico Responsable, código TO00164, en cuerpo/opción adicionar «Ingeniero de Telecomunicaciones/Ingeniero Técnico de Telecomunicaciones».

**Dirección General de Patrimonio.**

El puesto de trabajo Jefe Negociado Inventario, código N900117, donde dice: «nivel 21»; debe decir: «nivel 22», en denominación «Técnico de Apoyo», suprimir del apartado observaciones «A.D.» y asignarle el código «TQ00238».

El puesto de trabajo Jefe Negociado Homologaciones, código N900118, donde dice: «nivel 21»; debe decir: «nivel 22», en denominación «Técnico de Apoyo», suprimir del apartado observaciones «A.D.» y asignarle el código «TQ00239».

El puesto de trabajo Técnico de Gestión Patrimonial, código TC00132, donde dice: «complemento específico 2.714,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 7.728,00 €, especial dedicación».

**Dirección General de Patrimonio. (Parque Móvil Regional).**

Los puestos de trabajo Conductor Parque Móvil Regional, código V700001, V700002, V700003, V700004, V700005, V700006, V700007, V700008, V700009, V700010, V700011, V700012, V700013, V700014, V700015, V700016, V700017, V700018, V700019, V700020, V700021, V700022, V700023, V700024, V700025, V700026, V700027, V700028, V700030, V700031, V700032, V700033, V700034 y V700035, donde dice: «nivel 17, complemento específico 4.415,64 €»; debe decir: «nivel 18, complemento específico 4.684,92 €».

El puesto de trabajo Oficial Adjunto Jefe Taller y Situaciones de Emergencia, código TH00202; suprimir en cuerpo/opción «Mantenimiento» y del apartado observaciones «A.D.».

**Dirección General de Economía y Planificación.**

El puesto de trabajo Técnico Gestión Fondos Europeos, código T600142, donde dice: «nivel 25, complemento específico 8.837,04 €»; debe decir: «nivel 24, complemento específico 7.728,00 €», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TC00401».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Coordinación de Fondos Europeos, código JS00223, en cuerpo/opción adicional «Cuerpo Superior Facultativo» y suprimir en titulación «Licenciado en Ciencias Económicas y Empresariales».

El puesto de trabajo de Asesor, código A700084, donde dice: «grupo A»; debe decir: «grupo A/B» y en cuerpo/opción adicional «Cuerpo de Gestión/Cuerpo Técnico».

El puesto de trabajo de Asesor en Materia Económica, código A700042, donde dice: «grupo A»; debe decir: «grupo A/B» y en cuerpo/opción adicional «Cuerpo de Gestión» y en titulación «Diplomado en Ciencias Económicas y Empresariales».

**Organismo Autónomo Agencia Regional de Recaudación.**

El puesto de trabajo Coordinador Agente Recaudación, código C600022, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

El puesto de trabajo Especialista Recaudación, código ER00008, donde dice: «complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.168,60 €, especial dedicación».

**Consejería de Obras Públicas, Vivienda y Transportes****Organismo Autónomo Instituto de Vivienda y Suelo.**

El puesto de trabajo Jefe de Negociado, código N900092, donde dice: «nivel 21, complemento específico 1.289,04 €»; debe decir: «nivel 22, complemento específico 1.000,08 €, en denominación Técnico de Apoyo», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TQ00237».

**Consejería de Educación y Cultura****Dirección General de Enseñanzas Escolares.**

El puesto de trabajo Conserje.Lorca, código CN00007, en el apartado observaciones suprimir «A.D.».

**Consejería de Agricultura y Agua****Dirección General de Modernización de Explotaciones y Capacitación Agraria.**

Los puestos de trabajo Peón Agrario CIFEALorca, código PA00091, PA00092, PA00103 y PA00104, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Peón CIFEALorca, código PA00110, en denominación debe decir: «Peón Agrario CIFEALorca» y en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Peón Agrario CIFEAJumilla, código PA00101, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Peón Agrario CIFEAMolina de Segura, código PA00109, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

Los puestos de trabajo Auxiliar Agrario CIFEALorca, código Z300014 y Z300045, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

Los puestos de trabajo Auxiliar Agrario CIFEATorre Pacheco, código Z300040 y Z300046, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Auxiliar Agrario CIFEAJumilla, código Z300042, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Auxiliar Agrario CIFEAMolina de Segura, código Z300048, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

Los puestos de trabajo Pastor CIFEALorca, código P100005, P100007, P100020 y P100024, en el apartado observaciones adicionar «J.E.».

El puesto de trabajo Oficial Cocinero CIFEA.Molina de Segura, código T100102, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial de Primera Cocina CIFEA.Jumilla, código T400001, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Oficial de Primera Cocina CIFEA.Torre Pacheco, código T400003, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Cocinero/a CIFEA.Lorca, código Z200049 y Z200051, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Cocinero/a CIFEA.Jumilla, código Z200053, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Cocinero/a CIFEA.Torre Pacheco, código Z200054 y Z200106, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Ayudante de Internado CIFEA.Lorca, código T200056, T200057 y T200058, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Ayudante de Internado CIFEA.Torre Pacheco, código T200059 y T200060, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Ayudante de Internado CIFEA.Molina de Segura, código T200062, T200063 y T200066, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Ayudante de Internado CIFEA.Jumilla, código T200064 y T200068, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

#### **Dirección General de Regadíos y Desarrollo Rural.**

El puesto de trabajo Técnico de Gestión, código T600148, donde dice: «nivel 25, complemento específico 8.224,44 €»; debe decir: «nivel 24, complemento específico 7.728,00 €», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TC00397».

#### **Dirección General para la Política Agraria Común.**

Los puestos de trabajo Controlador PAC, código C400029 y C400007, suprimir en cuerpo/opción «Cuerpo Auxiliar Administrativo» y en el apartado observaciones «A.D.».

El puesto de trabajo Técnico de Gestión de Ayudas, código T600118, donde dice: «nivel 25»; debe decir: «nivel 24», en el apartado observaciones suprimir «A.D.» y asignarle el código «TC00398».

#### **Dirección General del Agua.**

El puesto de trabajo Técnico Especializado, código TA00015, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Jefe de Equipo, código EQ00005, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

Los puestos de trabajo Vigilante de Obra, código VO00005 y VO00006, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

El puesto de trabajo Analista, código AV00024, en el apartado observaciones adicionar «H.E.».

#### **Consejería de Sanidad**

##### **Secretaría General.**

El puesto de trabajo Secretaria/o Secretario General código S600010, en el apartado observaciones adicionar «S.T.».

El puesto de trabajo Auxiliar Especialista, código JG00522, donde dice: «complemento específico 1.000,08 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.168,60 €, especial dedicación».

##### **Dirección General de Salud Pública.**

El puesto de trabajo Jefe de Servicio Salud Pública.Cartagena, código JS00202, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Salud Pública».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio Prevención y Protección de la Salud, código JS00132, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Salud Pública/Opción Pediatría».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio Salud Pública.Lorca, código JS00201, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Salud Pública/Cuerpo Facultativo Médicos Titulares».

El puesto de trabajo Director Laboratorio Regional de Salud Pública, código DT00036, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Laboratorio».

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Estudios Epidemiológicos, código JC00292, en el apartado de observaciones adicionar «A.A.»

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Vigilancia Epidemiológica, código JC00329, en el apartado de observaciones adicionar «A.A.»

El puesto de trabajo Jefe de Sección de Higiene.Inspec.Aliment. y Zoon., código JC00134, en el apartado de observaciones adicionar «A.A.»

##### **Secretaría Autonómica Atención al Ciudadano, Ordenación Sanitaria y Drogodependencias.**

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Ordenación y Acreditación Sanitaria y Calidad Asistencial, código JS00311, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Medicina General/ Opción Inspector Médico».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Inspección Centros, Servicios y Establecimientos Sanitarios, código JS00315, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Inspector Médico».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Incapacidad Temporal y Salud Laboral, código JS00317, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo,

Escala Superior de Salud Pública, Opción Inspector Médico».

El puesto de trabajo Auxiliar Apoyo Información, código AL00151, donde dice: «complemento específico 1.666,56 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 2.691,24 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe de Negociado Calidad Asistencial, código N700637, en cuerpo/opción suprimir: «Administrativo (CNE01)».

El puesto de trabajo Auxiliar Administrativo, código AA01375, en cuerpo/opción suprimir: «Auxiliar Administrativo (DNE01)».

Los puestos de trabajo Inspector Médico Área I. Murcia, código I200001, I200002, I200003, I200008, en denominación debe decir: «Inspector Médico».

Los puestos de trabajo Inspector Médico Área II. Murcia, código I200004 y I200011, en denominación debe decir: «Inspector Médico».

Los puestos de trabajo Inspector Médico Área III. Murcia, código I200005 y I200013, en denominación debe decir: «Inspector Médico».

El puesto de trabajo Inspector Médico Área IV. Murcia, código I200014, en denominación debe decir: «Inspector Médico».

El puesto de trabajo Inspector Médico Área I. Cartagena, código I200009, en denominación debe decir: «Inspector Médico.Cartagena».

El puesto de trabajo Inspector Médico Área II. Cartagena, código I200012, en denominación debe decir: «Inspector Médico.Cartagena».

El puesto de trabajo Inspector Médico Área.Lorca, código I200010, en denominación debe decir: «Inspector Médico.Lorca».

Los puestos de trabajo Enfermero Subinspector Equipo Territorial, código E500011 y E500012, en denominación debe decir: «Enfermero Subinspector».

El puesto de trabajo Jefe Negociado de Asistencia Sanitaria, código N700605, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.243,08 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Jefe Negociado Área IV. Murcia, código N700620, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 4.243,08 €, especial dedicación».

Los puestos de trabajo Auxiliar Coordinador Gestión Asistencial, código N500452 y N500454, donde dice: «complemento específico 1.289,04 €, jornada ordinaria»; debe decir: «complemento específico 3.766,20 €, especial dedicación».

El puesto de trabajo Técnico Responsable de Ordenación y Evaluación Sanitaria, código TO00098, en denominación debe decir: «Técnico Responsable de Autorización y Registro».

El puesto de trabajo Jefe de Servicio de Información al Ciudadano y Defensa del Usuario de los Servicios Sanitarios, código JS00318, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Inspector Médico».

El puesto de trabajo Subdirector General de Atención al Ciudadano, Coordinación Institucional e Inspección Sanitaria, código DN00030, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Inspector Médico».

El puesto de trabajo Técnico de Gestión, código TC00317, en el apartado de observaciones adicionar «S.T.».

#### **Dirección General de Calidad Asistencial, Formación e Investigación Sanitaria.**

El puesto de trabajo Subdirector General de Calidad Asistencial, código DN00034, en cuerpo/opción suprimir: «Facult. Sanit. Especial. y no Especial. (AS000)».

El puesto de trabajo Técnico Gestión Calidad Asistencial, código TC00339, en cuerpo/opción suprimir: «Facult. Sanit. Especial. y no Especial. (AS000)» y en el apartado observaciones adicionar «S.T.».

Los puestos de trabajo Técnico Gestión Calidad Asistencial, código TC00341 y TQ00342, en cuerpo/opción suprimir: «Facult. Sanit. Especial. y no Especial. (AS000)».

El puesto de trabajo Técnico Gestión Calidad Asistencial, código TC00343, en cuerpo/opción suprimir: «Ingeniería Industrial (AEX06), Química (ASN11)» y en el apartado observaciones adicionar «S.T.».

El puesto de trabajo Técnico Apoyo Calidad Asistencial, código TQ00210, en cuerpo/opción suprimir: «Enfermería (BEN01)».

Los puestos de trabajo Auxiliar Administrativo, código AA01373 y AA01374, en cuerpo/opción suprimir: «Auxiliar Administrativo (DEN01)».

Los puestos de trabajo Técnico Responsable de Calidad Asistencial, código TO00144, TO00145 y TO00146, en cuerpo/opción debe decir: «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Salud Pública».

Los puestos de trabajo Técnico de Gestión Calidad Asistencial, código TC00339 y TC00343, donde dice: «grupo A» debe decir: «grupo A/B», en cuerpo/opción «Cuerpo Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Pública, Opción Salud Pública/Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Enfermería» y en el apartado observaciones adicionar «S.T.».

#### **Consejería de Turismo, Comercio y Consumo**

##### **Dirección General de Infraestructuras de Turismo.**

El puesto de trabajo Jefe de Servicio Ordenación y Régimen Jurídico del Turismo, código JS00044, en denominación debe decir: «Jefe de Servicio de Ordenación del Turismo».

## ANEXO II

## SUPRESIONES

## CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA

**Organismo Autónomo Instituto de la Juventud.**

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
SU00201	Subalterno
C600001	Coordinador Actividades Juveniles
C600002	Coordinador Actividades Juveniles
P500055	Psicólogo

## CONSEJERÍA DE TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL

**Organismo Autónomo Instituto de Servicios Sociales de la Región de Murcia.**

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
AD00236	Administrativo Información
SS00040	Asistente Social/DTS.Alcantarilla
E200038	Especialista de Apoyo Informática
TQ00204	Técnico de Apoyo Informática
AI00269	Auxiliar Técnico Educativo.Cieza
T400212	Oficial Primera Cerrajero
T400209	Oficial de Primera Electricista Serv. Grales. Espinardo
T300017	Maestro Peluquero
LM00299	Ayudante de Servicios.Yecla
LM00007	Ayudante de Servicios.Cartagena
TN00037	Terapeuta
ZC00007	Lavadero/a Serv. Grales. Espinardo

**Organismo Autónomo Servicio Público de Empleo y Formación.**

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
JC00545	Jefe de Sección Homologación y Autorización Acciones y Proyectos
AA01248	Auxiliar Administrativo
TS00679	Técnico Superior
AA01452	Auxiliar Administrativo
AA01444	Auxiliar Administrativo
JE00014	Jefe de Área O.E. Cartagena
D300008	Director Oficina de Empleo.Cartagena
AA01497	Auxiliar Administrativo.Cartagena
AD00333	Administrativo.Cartagena
AA01499	Auxiliar Administrativo.Cehegín

AA01478	Auxiliar Administrativo.Molina de Segura
AA01493	Auxiliar Administrativo.Alhama de Murcia
AA01484	Auxiliar Administrativo.Mula
AA01495	Auxiliar Administrativo.Bullas
AA01461	Auxiliar Administrativo.Archena

## CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

### Dirección General de Presupuestos y Finanzas.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
JC00315	Jefe de Sección Gestión Tesorería

### Dirección General de Función Pública.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
E200032	Especialista de Apoyo Formación

### Intervención General.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
IH00002	Interventor Control Financiero

### Dirección General de Informática.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
PO00034	Especialista en Informática

### Dirección General de Patrimonio.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
J500057	Jefe Mantenimiento

### Parque Móvil Regional.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
JG00014	Auxiliar Especialista

### Secretaría Autonómica de Administración Pública.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
AA01523	Auxiliar Administrativo U.I.A.C.
AS00115	Administrativo de Apoyo Información U.I.A.C.

### Dirección General de Economía y Planificación.

CÓDIGO	DENOMINACIÓN
T600154	Técnico Gestión Económica
T600155	Técnico Gestión Económica
T100110	Oficial Fotocomposición

**CONSEJERÍA DE SANIDAD****Dirección General de Salud Pública.**

<b>CÓDIGO</b>	<b>DENOMINACIÓN</b>
MD00100	Médico Drogodependencias
CO00011	Coordinador Inspección Salud Pública
FM00013	Farmacéutico Salud Pública Área III.Lorca
AZ00013	Ayudante Técnico de Laboratorio

**Secretaría Autonómica Atención al Ciudadano, Ordenación Sanitaria y Drogodependencias.**

<b>CÓDIGO</b>	<b>DENOMINACIÓN</b>
SL00003	Técnico Salud Pública
DB00014	Documentalista
DB00020	Documentalista
DB00018	Documentalista
DB00019	Documentalista
AA01350	Auxiliar Administrativo
AA00495	Auxiliar Administrativo
SL00040	Técnico Salud Pública
AA01294	Auxiliar Administrativo
TO00131	Técnico Responsable Acreditación Sanitaria y Calidad Asistencial
SL00041	Técnico Salud Pública de Inspección de Centros, Servicios y Establecimientos Sanitarias
TQ00187	Técnico Apoyo Área III.Murcia
AT00276	Ayudante Técnico Sanitario/DUE
I300002	Inspector Farmacéutico
E500009	Enfermero Subinspector Área III.Murcia

**Dirección General de Calidad Asistencial, Formación e Investigación Sanitaria.**

<b>CÓDIGO</b>	<b>DENOMINACIÓN</b>
AA01377	Auxiliar Administrativo
TC00340	Técnico Gestión de Calidad Asistencial
AA01376	Auxiliar Administrativo

ANEXO III (CREACIONES)

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ADMINISTRACION LOCAL  
CENTRO DE DESTINO: 30140 D.G. ADMINISTRACION LOCAL

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A400058	ASESOR FACULTATIVO	28	F	12.875,40	N	L	A	AF000 AGX00		ESPECIAL		R.N.
T000179	TECNICO RESPONSABLE	26	F	11.190,96	N	C	A	AFX17		ESPECIAL		
AA01557	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: D.G.INMIGRACION,VOLUNTAR.Y OTROS COLECT.  
CENTRO DE DESTINO: 30720 D.G. INMIGRACION,VOLUNTAR. Y OTROS COLEC

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A700118	ASESOR	26	F	11.190,96	N	C	A	AFX20		ESPECIAL		
ED00193	EDUCADOR	16	F	1.242,24	N	C	C	CFX12		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE FAMILIA Y SERVICIOS SECTORIALES  
CENTRO DE DESTINO: 30530 D.G.FAMILIA Y SERVICIOS SECTORIALES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
C900021	COORDINADOR PROG.CENT.ATENCIÓN INF.ZONA 1	20	F	4.243,08	N	C	C	CFX28		ESPECIAL		
C900022	COORDINADOR PROG.CENT.ATENCIÓN INF.ZONA 2	20	F	4.243,08	N	C	C	CFX28		ESPECIAL		

## CENTRO DE DESTINO: 30540 D.G. TRABAJO

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE TRABAJO

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA- SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TS00686	TECNICO SUPERIOR	22	F	1.000,08	N	C	A	AGX00	01106	ORDINARIA		
TS00687	TECNICO SUPERIOR	22	F	1.000,08	N	C	A	AGX00	01106	ORDINARIA		

## CENTRO DE DESTINO: 30201 SECRETARIA GENERAL ECONOMIA Y HACIENDA

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA- SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
Z400040	AUXILIAR MANTENIMIENTO	14	F	1.143,36	N	C	D	DFX20		ORDINARIA	P.I.	

## CENTRO DE DESTINO: 30210 D.G. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PRESUPUESTOS Y FINANZAS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA- SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/ OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A700119	ASESOR ECONOMICO	26	F	11.190,96	N	C	A/B	AGX00	01103	ESPECIAL		
								BGX00	02205			

CENTRO DE DESTINO: 30132 ESCUELA REGIONAL ADMINISTRACION PUBLICA

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE FUNCION PUBLICA

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TC00402	TECNICO GESTION	24	F	7.728,00	N	C	B	BFX04		ESPECIAL		
TT00088	TECNICO ESPECIALIZADO EN FORMACION	20	F	4.243,08	N	C	C	CFX12		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30230 INTERVENCION GENERAL

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: INTERVENCION GENERAL

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TO00187	TECNICO RESPONSABLE	26	F	11.190,96	N	C	A	AGX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30260 D.G.DE INFORMATICA

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G.DE INFORMATICA

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
BG00053	TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	20	F	4.461,84	N	C	B	BFX06		ESPECIAL		
BG00054	TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	20	F	4.461,84	N	C	B	BFX06		ESPECIAL		
BG00055	TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	20	F	4.461,84	N	C	B	BFX06		ESPECIAL		
BG00056	TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	20	F	4.461,84	N	C	C	CFX16		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30112 PARQUE MOVIL REGIONAL

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PATRIMONIO

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N500515	AUXILIAR COORDINADOR GESTION ADMINISTRATIVA	18	F	3.766,20	N	C	D	DGX00		ESPECIAL		
ZL00006	MECANICO Y SITUACIONES DE EMERGENCIA	16	F	3.977,28	N	C	D	DFX36		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30240 D.G. DE PATRIMONIO

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE PATRIMONIO

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N700657	JEFE NEGOCIADO DE REGIMEN REGISTRAL	20	F	4.243,08	N	C	B	BGX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30133 U.DE INFORMACION Y ATENCION AL CIUDADANO

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA AUTONOMICA DE ADMON.PUBLICA

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N700658	JEFE NEGOCIADO	20	F	4.243,08	N	C	C	CX00		ESPECIAL		
AL00188	AUXILIAR DE APOYO INFORMACION U.I.A.C.	15	F	2.691,24	N	C	D	DGX00		ESPECIAL		
AL00189	AUXILIAR DE APOYO INFORMACION U.I.A.C.SANTOMERA	15	F	2.691,24	N	C	D	DGX00		ESPECIAL		
AA01560	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30250 D.G.ECONOMIA Y PLANIFICACION

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ECONOMIA Y PLANIFICACION

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JS00364	JEFE DE SERVICIO PLANIFICACION Y DIFUSION	28	F	12.500,16	S	L	A	AF000 AGX00		ESPECIAL		R.N.
A700120	ASESOR EN MATERIA DE COYUNTURA	26	F	11.190,96	N	C	A/B	AGX00 BGX00		ESPECIAL		
A700121	ASESOR DE DESARROLLO EMPRESARIAL	26	F	11.190,96	N	C	A/B	AGX00 BGX00		ESPECIAL		
EE00026	ENCARGADO FOTOCOPOSICIÓN	17	F	4.000,44	N	C	D	DFX01		ESPECIAL		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 03443 C.E.I.EL PAJARICO-AGUILAS

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
ED00194	EDUCADOR AGUILAS	16	F	1.000,08	N	C	C	CFX28		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 05425 C.E.E.EUSEBIO MARTINEZ.ALCANTARILLA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00092	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S. ALCANTARILLA	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 09401 I.E.S.VICENTE MEDINA.ARCHENA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00761	AYUDANTE DE SERVICIOS ARCHENA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
LM00762	AYUDANTE DE SERVICIOS ARCHENA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
O500794	ORDENANZA ARCHENA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 09402 I.E.S.DR.PEDRO GUILLÉN-ARCHENA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00763	AYUDANTE DE SERVICIOS ARCHENA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 09404 C.P.C.MICAELA SANZ VERDE-ARCHENA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100434	AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO ARCHENA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100435	AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO ARCHENA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 10401 I.E.S.GIL DE JUNTERON,BENIEL

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
O500783	ORDENANZA BENIEL	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 13401 I.E.S.EMILIO PEREZ PIÑERO.CALASPARRA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00756	AYUDANTE DE SERVICIOS CALASPARRA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
 CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES  
 CENTRO DE DESTINO: 15403 I.E.S.GINES PEREZ CHIRINOS.CARAVACA

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01562	AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARAVACA	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
 CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES  
 CENTRO DE DESTINO: 15405 C.E.E.ASCRUIZ.CARAVACA

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00094	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S. CARAVACA	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA		P.I.
A100454	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100455	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARAVACA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I./IT.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
 CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES  
 CENTRO DE DESTINO: 16408 I.E.S.MEDITERRANEO.CARTAGENA

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
O500797	ORDENANZA CARTAGENA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 16425 C.E.E.PRIMITIVA LOPEZ.LOS DOLORES.CART.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00091	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S. CARTAGENA	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA		P.I.
A100451	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100452	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100453	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CARTAGENA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I./IT.

CENTRO DE DESTINO: 16433 C.P.C.FERNANDO GARRIDO.CANTERAS

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100456	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CANTERAS	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100457	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO CANTERAS	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I./IT.

CENTRO DE DESTINO: 16435 C.P.ENRIQUE VIVIENTE.LA UNION

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100069	FISIOTERAPEUTA LA UNION	20	F	2.467,92	N	C	B	BF503		ORDINARIA		P.I.
A100436	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LA UNION	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100437	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LA UNION	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100438	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LA UNION	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 16436 E.O.E.P. CARTAGENA N° 2

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
FI00053	FISIOTERAPEUTA CARTAGENA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.
FI00054	FISIOTERAPEUTA CARTAGENA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.
FI00055	FISIOTERAPEUTA CARTAGENA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 17407 E.O.E.P. DE CEHEGIN

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
FI00064	FISIOTERAPEUTA CEHEGIN	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.
FI00065	FISIOTERAPEUTA CEHEGIN	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 19402 I.E.S.LOS ALBARES.CIEZA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00757	AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
LM00758	AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
O500791	ORDENANZA CIEZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 19403 I.E.S.DIEGO TORTOSA.CIEZA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00759	AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
LM00760	AYUDANTE DE SERVICIOS CIEZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.

## CENTRO DE DESTINO: 19407 E.O.E.P. DE CIEZA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100067	FISIOTERAPEUTA CIEZA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

## CENTRO DE DESTINO: 21401 I.E.S.RICARDO ORTEGA.FUENTE ALAMO

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01564	AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUENTE ALAMO	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		
O500784	ORDENANZA FUENTE ALAMO	12	F	1.000,08	N	C	E	EGX03		ORDINARIA		EGX00

## CENTRO DE DESTINO: 22401 I.E.S.ARZOBISPO LOZANO.JUMILLA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01565	AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUMILLA	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

## CENTRO DE DESTINO: 24404 I.E.S.PRINCIPE DE ASTURIAS.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN ACAD.	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
O500785	ORDENANZA LORCA	12	F	1.000,08	N	C	E	EGX03		ORDINARIA		EGX00

CENTRO DE DESTINO: 24406 I.E.S.JOSE IBAÑEZ MARTIN.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01566	AUXILIAR ADMINISTRATIVO LORCA	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 24407 I.E.S.RAMON ARCAS MECA.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01568	AUXILIAR ADMINISTRATIVO LORCA	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		
O500795	ORDENANZA LORCA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03		ORDINARIA		
								EGX00				

CENTRO DE DESTINO: 24408 I.E.S.SAN JUAN BOSCO.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
O500796	ORDENANZA LORCA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03		ORDINARIA		
								EGX00				

CENTRO DE DESTINO: 24409 C.P.ALFONSO X EL SABIO.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100458	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 24414 C.E.E.PILAR SOUBRIER.LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
S500096	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S. LORCA	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA		P.I.
A100441	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100442	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100443	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.
A100444	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I./IT.

CENTRO DE DESTINO: 24422 E.O.E.P. DE LORCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100066	FISIOTERAPEUTA LORCA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 26406 I.E.S.FELIPE II. MAZARRON

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JA00135	JEFE DE SECRETARIA MAZARRON	18	F	1.289,04	N	C	C/D	CGX00 DGX00		ORDINARIA		
O500786	ORDENANZA MAZARRON	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		
O500787	ORDENANZA MAZARRON	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 27401 I.E.S.CAÑADA DE LAS ERAS.MOLINA DE SEGUR

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
O500792	ORDENANZA MOLINA DE SEGURA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 27405 C.P.NTRA.SRA.DE FATIMA.MOLINA SEGURA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100439	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO MOLINA DE SEGURA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 27406 CPC.SAN MIGUEL.MOLINA DE SEGURA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100459	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO MOLINA DE SEGURA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 27412 E.O.E.P. DE MOLINA DE SEGURA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100056	FISIOTERAPEUTA MOLINA DE SEGURA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.
F100057	FISIOTERAPEUTA MOLINA DE SEGURA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 27449 C.E.I. EL LIMONAR.MOLINA DE SEGURA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUERTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
ED00195	EDUCADOR MOLINA DE SEGURA	16	F	1.000,08	N	C	C	CFX28		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30403 CEE PEREZ URRUTI.CHURRA (MURCIA)

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUERTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00093	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S.	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA	P.I.	
A100445	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	
A100446	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	
A100447	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I./IT.	

CENTRO DE DESTINO: 30418 CEE.STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUERTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100068	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA	P.I.	
SS00095	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S.	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA	P.I.	
A100448	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	
A100449	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	
A100450	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I./IT.	

CENTRO DE DESTINO: 30441 I.E.S.SANGONERA LA VERDE (MURCIA)

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUERTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01563	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DE DESTINO: 30445 E.O.E.P. DE MURCIA Nº 1

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100058	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.
F100059	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DE DESTINO: 30446 E.O.E.P. DE MURCIA Nº 3

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100061	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DE DESTINO: 30447 E.O.E.P. DE MURCIA Nº 4

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100062	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DE DESTINO: 30449 C.P. FEDERICO DE ARCE MARTINEZ

CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100440	AUXILIAR TECNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30468 I.E.S.FLORIDABLANCA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100460	AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	

CENTRO DE DESTINO: 30473 I.E.S.MARIANO BAQUERO GOYANES

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A100461	AUXILIAR TÉCNICO EDUCATIVO	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX05		ORDINARIA	P.I.	

CENTRO DE DESTINO: 30475 I.E.S.LA FLOTA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01561	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		
O500788	ORDENANZA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30499 CEE-NIÑOS AUTISTAS.LAS BOQUERAS (MURCIA)

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00097	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S.	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA	P.I.	

CENTRO DE DESTINO: 30507 E.O.E.P.MURCIA 2

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
FI00060	FISIOTERAPEUTA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 32401 I.E.S.DE PLIEGO

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JA00136	JEFE DE SECRETARIA PLIEGO	18	F	1.289,04	N	C	C/D	CGX00 DGX00		ORDINARIA		
O500789	ORDENANZA PLIEGO	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 33401 I.E.S.RAMBLA DE NOGALTE.PUERTO LUMBRERAS

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
LM00754	AYUDANTE DE SERVICIOS PUERTO LUMBRERAS	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.
LM00755	AYUDANTE DE SERVICIOS PUERTO LUMBRERAS	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX01		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 39405 E.O.E.P. DE TOTANA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
F100063	FISIOTERAPEUTA TOTANA	20	F	2.467,92	N	C	B	BFS03		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 43402 I.E.S.JOSE LUIS CASTILLO PUCHE.YECLA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01569	AUXILIAR ADMINISTRATIVO YECLA	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		
O500790	ORDENANZA YECLA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 90402 I.E.S.POETA JULIAN ANDUGAR.SANTOMERA

CONSEJERÍA: EDUCACION Y CULTURA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE ENSEÑANZAS ESCOLARES

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AA01567	AUXILIAR ADMINISTRATIVO SANTOMERA	14	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		
O500793	ORDENANZA SANTOMERA	12	F	1.000,08	N	C	E	EFX03 EGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30670 D.G.REGADIOS Y DESARROLLO RURAL

CONSEJERÍA: AGRICULTURA Y AGUA  
CENTRO DIRECTIVO: D.G.DE REGADIOS Y DESARROLLO RURAL

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
T600167	TECNICO GESTION	25	F	8.837,04	N	C	A	AFT02		ESPECIAL		C.V./A.D.

CENTRO DE DESTINO: 30701 SECRETARIA GENERAL DE SANIDAD

CONSEJERÍA: SANIDAD  
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A700117	ASESOR JURIDICO	26	F	11.190,96	N	C	A	AGX00	01106	ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 24713 AREA DE SALUD III.LORCA

CONSEJERÍA: SANIDAD  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE SALUD PUBLICA

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TO00184	TECNICO RESPONSABLE.LORCA	26	F	11.190,96	N	C	A	ACX00		ESPECIAL		AFS00

CENTRO DE DESTINO: 30710 D.G.SALUD PUBLICA

CONSEJERÍA: SANIDAD  
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE SALUD PUBLICA

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A400059	ASESOR FACULTATIVO	28	F	12.875,40	N	L	A	AF000		ESPECIAL		R.N.
TO00180	TECNICO RESP. ESTUDIOS EPIDEMIOLOGICOS	26	F	11.190,96	N	C	A	AFS34		ESPECIAL		
TO00181	TECNICO RESP.VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA	26	F	11.190,96	N	C	A	AFS34		ESPECIAL		
TO00182	TECNICO RESP.SALUD LABOR.Y PREV.CON.TU	26	F	11.190,96	N	C	A	AFS05		ESPECIAL		
TO00183	TECNICO RESP.HIGIEN.ALIMENT.Y ZOONOSIS	26	F	11.190,96	N	C	A	AFS23		ESPECIAL		
TT00085	TECNICO ESPECIALIZADO	20	F	4.243,08	N	C	C	AFS45		ESPECIAL		
JC00556	AUXILIAR ESPECIALISTA	17	F	3.168,60	N	C	D	DCX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30721 SEC.AUTO.ATENC.CIUD.ORD.SANIT.Y DROGODEP

CONSEJERÍA: SANIDAD  
CENTRO DIRECTIVO: SECR.AUT.ATEN.CIUD.ORD.SANIT.Y DROGODEP.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
I200015	INSPECTOR MEDICO	26	F	11.190,96	N	C	A	AF548		ESPECIAL		
I200016	INSPECTOR MEDICO	26	F	11.190,96	N	C	A	AF548		ESPECIAL		
TO00185	TECNICO RESP.INFOR.Y DOCUMENTAC.SANIT.	26	F	11.190,96	N	C	A	AF518		ESPECIAL		S.T.
								AF534				
TO00186	TECNICO RESP.AUTORIZACION Y REGISTRO	26	F	11.190,96	N	C	A	AF521		ESPECIAL		
								AF534				
TC00395	TECNICO GESTION DOCUMENTACION SANITARIA	24	F	2.714,04	N	C	B	BFX03		ORDINARIA		
TC00396	TECNICO GESTION DOCUMENTACION SANITARIA	24	F	2.714,04	N	C	B	BFX03		ORDINARIA		
A600037	INSPECTOR APOYO AUTOR.CENTROS SERV.SANIT	22	F	5.648,28	N	C	B	BFS02		ESPECIAL		S.T.
								BFS06				
E500014	ENFERMERO SUBINSPECTOR LORCA	22	F	5.648,28	N	C	B	BFS06		ESPECIAL		
TQ00235	TECNICO APOYO DOCUMENTACION SANITARIA	22	F	1.000,08	N	C	B	BFX03		ORDINARIA		
TQ00236	TECNICO APOYO DOCUMENTACION SANITARIA	22	F	1.000,08	N	C	B	BFX03		ORDINARIA		
JG00557	AUXILIAR ESPECIALISTA	17	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30722 D.G.CALIDAD ASIST.,FORM.E INVEST.SANITAR

CONSEJERÍA: SANIDAD  
CENTRO DIRECTIVO: D.G.CALIDAD ASIST.,FORMAC.E INVEST.SANIT

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N500514	AUXILIAR COORDINADOR	18	F	3.766,20	N	C	D	DGX00		ESPECIAL		
JG00558	AUXILIAR ESPECIALISTA	17	F	3.168,60	N	C	D	DGX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30193 SECRETARIA AUTONOMICA DE TURISMO

CONSEJERÍA: TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO  
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA AUTONOMICA DE TURISMO

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
A400060	ASESOR FACULTATIVO	28	F	12.875,40	N	L	A	AF000		ESPECIAL		R.N.
								AGX00				

CENTRO DE DESTINO: 16967 CENTRO OCUPACIONAL.CANTERAS

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AM00742	AUXILIAR ENFERMERIA CANTERAS	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 19966 CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AM00745	AUXILIAR ENFERMERIA CIEZA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 24901 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AT00571	AYUDANTE TECNICO SANITARIO/DUE LORCA	20	F	2.467,92	N	C	B	BF502		ORDINARIA		P.I.
N500513	AUXILIAR COORDINADOR DE ENFERMERIA.LORCA	18	F	1.289,04	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00733	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00734	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00735	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00736	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00737	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00738	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00739	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00740	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AM00741	AUXILIAR ENFERMERIA LORCA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30950 SERVICIOS GENERALES ISSORM

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TC00394	TECNICO GESTION INFORMATICA	24	F	8.417,28	N	C	B	BFX06		ESPECIAL		
BG00052	TECNICO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	20	F	4.461,84	N	C	B	BFX06		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30952 ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AP00236	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00237	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00238	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00239	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00240	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00241	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00242	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00243	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00244	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00245	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00246	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00247	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00248	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00249	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.
AP00250	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30953 GESTION DE SERVICIOS SOCIALES

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLÍTICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JG00555	AUXILIAR ESPECIALISTA	17	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		
AA01558	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		
AA01559	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	14	F	1.000,08	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 30958 CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AM00744	AUXILIAR ENFERMERIA EL PALMAR	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30961 PENSIONES,AYUDAS Y PROGRAMAS INCLUSION

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N700656	JEFE NEGOCIADO	20	F	4.243,08	N	C	C	CGX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 30962 C.A.M.P.CHURRA

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
ED00192	EDUCADOR	16	F	1.242,24	N	C	C	CFX12		ORDINARIA		P.I.
AM00743	AUXILIAR ENFERMERIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30963 RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AM00746	AUXILIAR ENFERMERIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CENTRO DE DESTINO: 30970 R.P.M. DR.FRANCISCO JAVIER ASTURIANO

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SS00090	ASISTENTE SOCIAL/D.T.S.	20	F	1.242,24	N	C	B	BFX02		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL  
CENTRO DIRECTIVO: I.S.O.R.M.  
CENTRO DE DESTINO: 30971 C.O. DR.JULIO LOPEZ AMBIT

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
AP00251	AUXILIAR PSIQUIATRIA	14	F	1.320,96	N	C	D	DFX04		ORDINARIA		P.I.

CONSEJERÍA: ECONOMIA Y HACIENDA  
CENTRO DIRECTIVO: O.A. AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION  
CENTRO DE DESTINO: 30290 O.A.AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
SD00200	JEFE SECCION GESTION ADMINISTRATIVA	22	F	6.873,60	S	C	C	CFX25		ESPECIAL		
ER00009	ESPECIALISTA RECAUDACION OFICINA ALGUAZAS	17	F	1.000,08	N	C	D	DFX31		ORDINARIA		
ER00010	ESPECIALISTA RECAUDACION OFICINA BULLAS	17	F	1.000,08	N	C	D	DFX31		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: PRESIDENCIA  
CENTRO DIRECTIVO: INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE LA CARM  
CENTRO DE DESTINO: 30180 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE LA CARM

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TC00399	TECNICO GESTION INSERCIÓN SOCIOLABORAL JOVENES	24	F	7.728,00	N	C	A	AFX17		ESPECIAL		
TT00086	TECNICO ESPECIALIZADO-ANIMADOR	20	F	3.885,00	N	C	C	CFX31		ESPECIAL		
TT00087	TECNICO ESPECIALIZADO-ANIMADOR	20	F	3.885,00	N	C	C	CFX31		ESPECIAL		
SW00008	SUBALTERNO REPARTIDOR	13	F	1.143,36	N	C	E	EPX03		ORDINARIA		P.I./CARNET CONDUCIR A1 Y B.
								ECX00				

CENTRO DE DESTINO: 30550 SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO Y FORMACION

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TC00406	TECNICO GESTION	24	F	7.728,00	N	C	A	AFX20		ESPECIAL		
TC00405	TECNICO GESTION	24	F	7.728,00	N	C	A/B	AGX00		ESPECIAL		P.I.
DN00047	SUBDIRECTOR GENERAL DE FORMACION	30	F	15.801,24	S	L	A	AF000		ESPECIAL		R.N./P.D.
JC00569	JEFE SECCION EJEC. Y SEG.DE ACCION.FORM.CONT	25	F	8.837,04	S	C	A/B	AGX00		ESPECIAL		
JG00564	AUXILIAR ESPECIALISTA	17	F	3.168,60	N	C	D	DCX00		ESPECIAL		

CENTRO DE DESTINO: 05502 OFICINA DE EMPLEO DE ALCANTARILLA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TM00733	TECNICO ALCANTARILLA	20	F	1.000,08	N	C	B	BGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 08503 OFICINA DE EMPLEO DE ALHAMA DE MURCIA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JG00559	AUXILIAR ESPECIALISTA ALHAMA DE MURCIA	17	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 09504 OFICINA DE EMPLEO DE ARCHENA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JG00563	AUXILIAR ESPECIALISTA ARCHENA	17	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 12505 OFICINA DE EMPLEO DE BULLAS

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JG00561	AUXILIAR ESPECIALISTA BULLAS	17	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 16502 OFICINA DE EMPLEO DE CARTAGENA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
DO00015	DIRECTOR OFICINA DE EMPLEO.CARTAGENA	25	F	8.837,04	N	C	A/B	AGX00 BGX00		ESPECIAL		
TC00403	TECNICO GESTION EMPLEO Y FORMACION.CARTAGENA	24	F	7.728,00	N	C	A/B	AGX00 BGX00		ESPECIAL		
TA00026	TECNICO EMPLEO Y FORMACION.CARTAGENA	20	F	1.000,08	N	C	C	CGX00		ORDINARIA		
N500516	AUXILIAR COORDINADOR CARTAGENA	18	F	1.289,04	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 17508 OFICINA DE EMPLEO CEHEGIN

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JC00560	AUXILIAR ESPECIALISTA CEHEGIN	17	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 19509 OFICINA DE EMPLEO DE CIEZA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TM00735	TECNICO CIEZA	20	F	1.000,08	N	C	B	BGX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 27515 OFICINA DE EMPLEO DE MOLINA DE SEGURA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TC00404	TECNICO GESTION EMPLEO Y FORMACION.MOLINA SEGU	24	F	7.728,00	N	C	A/B	AGX00 BGX00		ESPECIAL		
N500517	AUXILIAR COORDINADOR MOLINA DE SEGURA	18	F	1.289,04	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CENTRO DE DESTINO: 29517 OFICINA DE EMPLEO DE MULA

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS

PUUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
JC00562	AUXILIAR ESPECIALISTA MULA	17	F	1.000,08	N	C	D	DCX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS  
CENTRO DE DESTINO: 30546 OFICINA DE EMPLEO MURCIA 1

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
N500519	AUXILIAR COORDINADOR	18	F	1.289,04	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS  
CENTRO DE DESTINO: 30548 OFICINA DE EMPLEO MURCIA 3

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TQ00240	TECNICO APOYO EMPLEO Y FORMACION	22	F	1.000,08	N	C	B	BGX00		ORDINARIA		
N500518	AUXILIAR COORDINADOR	18	F	1.289,04	N	C	D	DGX00		ORDINARIA		

CONSEJERÍA: SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION  
CENTRO DIRECTIVO: INTERMEDIACION Y CONTRATOS  
CENTRO DE DESTINO: 37518 OFICINA DE EMPLEO DE TORRE PACHECO

PUESTO	DENOMINACIÓN	NIVEL C.D.	CLA-SIFIC.	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	TIPO PTO.	FORM PROV	GRUPO	CUERPO/OPCIÓN	TÍTULO ACAD.	JORNADA	PRIM. DEST.	OBSERVACIONES
TM00734	TECNICO TORRE PACHECO	20	F	1.000,08	N	C	B	BGX00		ORDINARIA		

**ANEXO IV**

**CODIFICACIONES  
APARTADO DE OBSERVACIONES**

IT. Puestos de trabajo Itinerantes (prestación de servicio en más de un centro educativo)